МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА РОСТОВА-НА-ДОНУ

«ШКОЛА № 105»

ПРИКАЗ

30.12.2020     №

Об обеспечении информационной

безопасности школьников

В соответствии с Федеральным законом от 25.07.2002 № 114-ФЗ «О

противодействии экстремистской деятельности» и Федеральным законом от

15.10.2020 № 337- ФЗ «О внесении изменений в статьи 9 и 10   Федерального

закона «О противодействии экстремистской деятельности»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Быкадоровой Е.Ф., заведующей библиотекой,

1.1. при  предоставлении обучающимся литературы руководствоваться

«Полным списком  литературы, запрещенной в России» (Федеральный

закон  от 25.07.2002 № 114-ФЗ «О противодействии экстремистской

деятельности»)

2.  Контроль исполнения данного приказа возложить на заместителя

директора по учебно-воспитательной работе Макаренко М.А.

 Директор  Н.В. Приходько

С приказом ознакомлены:

Быкадорова Е.Ф.

Макаренко М.А.

		2021-01-22T13:53:15+0300
	Приходько Наталья Владимировна
	Я являюсь автором этого документа